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SAIMNIECISKO  LIETU  KOMITEJAS 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2023.gada 14.jūnijā                 Nr.5 
 
Sēde sasaukta pulksten 14:45 

Sēde atklāta pulksten 14:45 

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 

Tiek veikts komitejas sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada:  Aigars Roga – Saimniecisko lietu komitejas priekšsēdētājs 
 
Sēdi protokolē:  Ilva Asejeva – Pašvaldības administrācijas izpildsekretāre 
 
Sēdē piedalās 

deputāti: Agris Krastiņš – Saimniecisko lietu komitejas priekšsēdētāja vietnieks (piedalās 

attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Gita Avote – Saimniecisko lietu komitejas locekle   
Dace Bašķe – Saimniecisko lietu komitejas locekle (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 
Guntis Albergs – Saimniecisko lietu komitejas loceklis 
Jānis Anže – Saimniecisko lietu komitejas loceklis  
Juris Žurovičs – Saimniecisko lietu komitejas loceklis 
 

Sēdē piedalās:  Agnis Birkavs – pašvaldības domes deputāts 
   Vents Armands Krauklis – pašvaldības domes deputāts 

Kristaps Sula – pašvaldības domes deputāts (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki: 
   Valdis Šaicāns – Izpilddirektors 

Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 
Aleksandrs Golubovs – Juridiskās nodaļas vadītājas vietnieks juridiskajos 
jautājumos 
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 

Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM 

video tiešsaistes platformā) 
Lāsma Engere – Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece zemes pārvaldības 
jautājumos  
Jānis Vindēls – Nekustamo īpašumu speciālists 
Viktors Bavins – Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs 

   Dainis Lapiņš – Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs 
Pēteris Pētersons – Ērģemes un Kārķu pagastu pārvalžu vadītājs (piedalās attālināti 

ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Ivita Aumeistere – Iepirkumu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Andra Everte – Priekšsēdētāja sekretariāta sekretāre (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 
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Līga Tetere – Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktore (piedalās attālināti ZOOM 

video tiešsaistes platformā) 
 

Darba kārtība: 
1. Par tālāko rīcību ar cirsmu Valkas pilsētā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9401 007 0320 

 
Deputāti, atklāti un vārdiski balsojot, PAR – 7 deputāti (A.Roga, G.Avote, J.Anže, A.Krastiņš, G.Albergs, 

D.Bašķe, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprina Valkas novada pašvaldības Saimniecisko 
lietu komitejas sēdes Nr.5 darba kārtību. 
 

 
1.§ 

Par tālāko rīcību ar cirsmu Valkas pilsētā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9401 007 0320 

_________________________________________________________________________________ 

(A.Roga) 
 

Ziņo, izklāstot iesnieguma saturu (pielikumā), A.Roga. 
Debatē: V.A.Krauklis, A.Birkavs, V.Bavins, V.Šaicāns, I.Grandava. 
A.Roga, izklāstot savu viedokli, aicina komitejas locekļus izteikt savus priekšlikumus. 
V.A.Krauklis ierosina cirsmas izstrādei paņemt pakalpojumu, proti, kādu kam ir tehnika, un kurš varētu 
izstrādāt bojātos kokus šajā teritorijā, ar cerību, ka materiāls ir vērtīgāks, kā pakalpojuma cena. Otra iespēja 
ir sludināt atkārtotu izsoli, iepriekš uzrunājot iespējamos izsoles dalībniekus. 
A.Birkavs izsakās un ierosina 8,.9., un 10.nogabalu tomēr izsolīt un uz 7.nogabalu, ko visvairāk ir ietekmējis 
mizgrauzis, ņemt arboristu pakalpojumu. 
V.Bavins informē, ja lems par arboristu pakalpojumiem, tad jāplāno ir papildus līdzekļi nodaļas vajadzībām. 
V.Šaicāns atbalsta ierosinājumu par atkārtotas izsoles izsludināšanu, iepriekš uzrunājot komersantus, bet 
nedaudz samazinot sākuma cenu.  
A.Birkavs ierosina, ja izsolot atkārtoti šo zemes vienību, neviens nepiesakās, tad apvienot to ar zemes 
vienību “Mežatači” un izsolīt atkal, līdz ar to komersantam būs lielāks apjoms izstrādei un atbilstoši lielāka 
interese. 
I.Grandava atgādina, ka nav iespējams pārdot materiālu, jo pašvaldība savu īpašumu var pārdot tikai izsoles 
ceļā, izņemot mantu, kas ir robežās līdz 700,00 EUR, ko var pārdot bez izsoles, kā arī īpašuma pārdošanai 
ir plāns, kas budžetā ir 12%. 
Notiek diskusija par vispiemērotāko risinājumu. 
A.Roga aicina balsot. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 
7 deputāti (A.Roga, G.Avote, J.Anže, A.Krastiņš, G.Albergs, D.Bašķe, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, 
Saimniecisko lietu komiteja 
N O L E M J : 

1. Rīkot atkārtotu izsoli uz cirsmu Valkas pilsētā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 007 
0320 nogabaliem 8,9 un 10. 

2. Uzdot Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājam sazināties ar arboristiem par 
1.punktā minētās zemes vienības 7.nogabala koku samazināšanas iespējām un šī darba izmaksām. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks zemes pārvaldības 
jautājumos. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
 

 
Sēde slēgta pulksten 15:00 
 

Sēdes vadītājs        Aigars Roga 

 

Protokolēja        Ilva Asejeva 
 


